
Uchwała Nr 4/2011 
Rady Społecznej Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej  

w Radomyślu nad Sanem  
z dnia 20.06.2011r. 

 

w sprawie wprowadzenia zmian do Statutu Gminnego Samodzielnego Publicznego 
Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radomyślu nad Sanem                                                                  

Na podstawie art.39 ust.2 i ust.3 ustawy z dnia 30 sierpnia 1991 roku o zakładach 
opieki zdrowotnej ( tekst jednolity z 2007 r Dz.U. Nr 14 poz. 89 z późn.zm.)  Rada Społeczna 
Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radomyślu nad Sanem 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

W Statucie Gminnego Samodzielnego Publicznego Zakładu Opieki Zdrowotnej w Radomyślu 
nad Sanem przyjętym uchwałą Rady Społecznej GSPZOZ  Nr 3/1998 z dnia 15 czerwca 
1998r.  zatwierdzonym uchwałą Rady Gminy Radomyśl nad Sanem Nr XXXI/238/98 z dnia 
17 czerwca 1998 r. 
wprowadza się następujące zmiany:           
 
„§ 5 ust. 4 otrzymuje brzmienie: 
Gminny Samodzielny Publiczny Zakład Opieki Zdrowotnej realizuje swoje zadania poprzez: 
 
1) Świadczenia zdrowotne w następującym zakresie i rodzaju: 
 

a) 86.21.Z  praktyka lekarska ogólna, 
b) 86.22.Z  praktyka lekarska specjalistyczna, 
c) 86.23.Z  praktyka lekarska dentystyczna, 
d) 86.90.Z  działalność fizjoterapeutyczna, 
e) 86.90.C  praktyka pielęgniarek i położnych, 
f) 86.90.D  działalność paramedyczna, 
g) 86.90.E   pozostała działalność w zakresie opieki zdrowotnej, gdzie indziej nie 

sklasyfikowana. 
2) Inne usługi w następującym zakresie i rodzaju: 
 

a) 82.19.Z  wykonywanie fotokopii, przygotowywanie dokumentów i pozostała               
specjalistyczna działalność wspomagająca prowadzenie biura, 

b) 68.20.Z  wynajem i zarządzanie nieruchomościami własnymi lub dzierżawionymi, 
c) 82.99.Z  pozostała działalność wspomagająca prowadzenie działalności 

gospodarczej, gdzie indziej nie sklasyfikowana. 
 
3) Obsługę księgową i administracyjną.” 
 

§ 2 
Uchwała wchodzi w życie z dniem zatwierdzenia przez Radę Gminy Radomyśl nad Sanem. 
 


